Moreira contida na ata de realização do Pregão Presencial nº 64/2021, realizado no dia 04 

de novembro de 2021, conforme abaixo: 

• À licitante AGRA MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no item que consta no 

Termo de Adjudicação no valor global de R$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil 

reais) 

São Brás do Suaçuí, 05 de novembro de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
CPF: 086.883.316-93